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 16/1 MIDNATT I PARIS Woody Allen, USA  Längd: 1:34 
En romantisk komedi som utspelar sig i kärlekens och drömmarnas stad Paris. Gil och hans fästmö Inez har följt 
med Inez föräldrar till Paris, en resa som kommer att förändra livet för dem alla. 

 

 23/1 DOGTOOTH Giorgos Lanthimos, Grekland  Längd: 1:34 
I en förrädiskt vacker villa hålls tre halvvuxna barn fångna av sina föräldrar. Helt avskärmade från omvärlden 
upplever barnen sin tillvaro som naturlig, men när en utomstående kommer in i deras hem rubbas balansen. 
 

   30/1 BLACK SWAN Darren Aronofsky, USA     Längd: 1:48 

Rutinerade ballerinan Beth konkurrerar med nykomlingen Lily om huvudrollen i Svansjön. Allt som de två 
rivalerna utvecklar en skruvad vänskap blir Nina mer och mer desperat och frågan är hur långt hon är villig att... 
. 

     6/2  APFLICKORNA Lisa Aschan, Sverige    Längd: 1:23 
Kontrollerade Emma träffar den spännande Cassandra i ridhuset. Mellan voltigeträningar bildar de en otippad 
duo som ständigt utmanar och tävlar mot varandra. Lovprisad svensk långfilmsdebut. 
 

   13/2  NADER OCH SIMIN – EN SEPARATION Asghar Farhadi, Iran  Längd: 2:03 
Nader vill inte flytta utomlands med sin fru Simin eftersom han måste ta hand om sin alzheimersjuke far. När 
Nader förstår att hemhjälpen som han skaffat missköter pappan uppstår en konflikt med dramatiska följder. 
 

   20/2  BLUE VALENTINE Derek Cianfrance, USA   Längd: 2:00 
Ett porträtt av de sista dagarna i en relation mot bakgrund av det hopp, den optimism och de överväldigande 
känslor som kännetecknade den en gång spirande kärleken. 
 

   27/2  POESI Lee Chang-Dong, Sydkorea    Längd: 2:19 
 Mija är en dam i 60-årsåldern med ett ungt och nyfiket sinne som lever med sitt barnbarn, en tonårspojke. En dag 

får hon för sig att utveckla sin poetiska ådra och börjar på en poesikurs. Plötsligt ser hon världen med nya ögon. 
 

     5/3  THE KING`S SPEECH Tom Hooper, Storbritannien  Längd: 1:58 
Filmen bygger på den sanna historien om Englands kung Georg VI och hans kamp för att finna den röst folket så 
väl behövde höra. Fyrfaldigt oscarsbelönad bl a för Bästa film och Bästa manliga huvudroll till Colin Firth. 
 

   12/3  MELANCHOLIA Lars von Trier, Danmark    Längd: 2:15 
 En film om världens undergång. Justine och Michael firar sitt bröllop med en överdådig fest hemma hos Justins 

syster och svåger. Samtidigt är planeten, Melancholia, på väg mot jorden. 
 

   19/3  KÄRLEK I NORMANDIE Alix Delaporte, Frankrike  Längd: 1:27 
I en liten fiskeby i Normandie träffas Angèle och Tony genom en kontaktannons. Hon har inga romantiska idéer 
om kärlek, utan behöver något att hålla fast vid. Han bor hos sin sörjande mor och söker en väg ut. 

  
 

Falkenbergs Filmstudio är en ideell förening ansluten till Sveriges Förenade Filmstudios. 
Medlemsavgiften per termin (10 filmer) är 300:- för vuxna och 200:- för ungdomar 15-19 år. 
Under perioden 2 - 12 januari kan du betala in avgiften till vårt bankgiro: 374-4059. Uppge 
namn samt epost alt telnr. Kortet är personligt och får inte överlåtas! Enstaka biljetter säljs 
inte!  
 
Kontaktpersoner:  
Ordförande  Ingmar Rolandsson  0346-83043 Kassör               Debbie Thompson  0346-15665  
Sekreterare  Margareta Slavik  0346-40034  Programråd       Bengt Svensson  0346-43317  
 
E-post: fbgfilmstudio@gmail.com   
Filmprogrammet finns på: hem.passagen.se/fbgfilm 
 


